VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA LOVCICKY)

6 10 Sokolnice - Otnice - Damborice m
Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.10.2024
Linka 728610: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 27,31,33,37,41,71 az 89,93,201,205 az 221)
Linka 729610: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bieclav (spoje 301,305 az 315)
Linka 727610: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 271)
Usek| z6na Zastévka EY R EY R EY R EY R EY R EY R EY R EY R Y R EY R EY R R ® R ® R ® R ®
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
610 Sokolnice, zel.st. 4:46 | 5:26 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:26 6:47 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26] 11:26| 12:26| 13:26 | 13:56 [ 14:26 [ 14:56 | 14:56 | 15:26 | 15:26 | 15:56 [ 15:56 | 16:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:48 | 5:28 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:28 6:48 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:58 | 15:58 | 16:28 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58
610 Ujezd u Brna, M&U 4:50 | 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:30 6:50 [ 7:00 [ 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30| 12:30| 13:30 | 14:00 | 14:30 [ 15:00 | 15:00 | 15:30 | 15:30 | 16:00 | 16:00 [ 16:30 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:52 | 5:32 | 5:52 | 6:02 | 6:12 | 6:32 6:52 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 832 | 9:32 | 10:32 [ 11:32 | 12:32| 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:02 | 15:32 | 15:32 | 16:02 | 16:02 | 16:32 | 16:32 | 17:02 | 17:32| 18:02
620 Otnice, Na Konci (z) 4:56 | 5:36 | 5:56 | 6:06 | 6:16 | 6:36 6:56 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 [ 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 [ 15:06 | 15:06 | 15:36 | 15:36 | 16:06 | 16:06 | 16:36 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06
620 Otnice, host.u Marku 4:57 | 5:37 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:37 6:57 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 [ 9:37 [ 10:37] 11:37| 12:37 13:37 14:07[ 14:37| 15:07| 15:07 | 15:37| 15:37 16:07 [ 16:07| 16:37| 16:37| 17:07| 17:37 18:07
= 633 LovGicky 4:57 | 537 | 557 6:37 6:57 7:37 8:37 | 9:37 11:37 | 12:37 | 13:37 14:37 | 15:07 | 15:07 | 15:37 | 15:37 | 16:07 | 16:07 | 16:37 | 16:37 17:37
620 Otnice, zdrav.stf. { { 5:58 { 6:38 | 6:47 Ji 7:08 Ji { Ji { Ji { Ji { Ji 15:08[ 15:38] ¢ 16:08] 16:38] ¢ ! { !
= 633 _LovCicky 7:17
620 Otnice, dél.dim 4:59 | 5:39 6:09 6:49 | 6:59 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 15:39 | 16:09 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09
620 Bosovice, u parku 5:04 | 5:44 6:14 6:54 | 7:04 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 12:44| 13:44| 14:14| 14:44| 15:14 15:44| 16:14 16:44 | 17:14| 17:44| 18:14
620 Bosovice, ObU 5:05 | 5:45 6:15 6:55 | 7:.05 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45 | 12:45 [ 13:45 | 14:15 | 14:45| 15:15 15:45| 16:15 16:45| 17:15| 17:45 | 18:15
620 Bosovice, Plafiava 5:07 | 5:47 6:17 6:57 | 7:.07 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 [ 11:47| 12:47| 13:47| 14:17| 14:47| 15:17 15:47| 16:17 16:47| 17:17| 17:47| 18:17
630 Velké Hostéradky, u bytovky 5:11 | 5:51 6:21 7:11 7:51 | 8:21 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 15:51 | 16:21 16:51| 17:21| 17:51 | 18:21
630 Velké Hostéradky, ObU 5:12 | 5:52 6:22 7:12 7:52 | 8:22 | 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 [ 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 15:52 | 16:22 16:52 | 17:22 | 17:52| 18:22
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 5:14 | 5:54 6:24 7:14 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 15:54 | 16:24 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |16:27 ! | 1727] !
630 Dambofrice, u pomniku 5:20 | 6:00 6:30 7:20 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 11:00] 12:00] 13:00| 14:00| 14:30| 15:00| 15:30 16:00 16:35 17:00f 17:35] 18:00| 18:30
= 660 Kyjov 6:30 8:08 11:08 13:08 | 14:08 15:08 16:08 18:08
630 Damborice 5:21 | 6:01 6:31 7:22 8:01 | 8:31 | 9:01 | 10:01 11:01] 12:01) 13:01| 14:01| 14:31) 15:01 | 15:31 16:01 | 16:36 17:01| 17:36 18:01] 18:31
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
| Cislo spoje: 8 315 41 87 73 89 201 271 205 207 209 211 213 215 217 219 221
Usek] zona Zastavka R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & &
610 Sokolnice, Zel.st. 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06 5:26 7:26 | 9:26 | 11:26] 13:26| 15:26 [ 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:06
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:08 5:28 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28| 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:08
610 Ujezd u Brna, M&U 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:10 5:30 7:30 [ 9:30 | 11:30] 13:30| 15:30| 17:30 | 19:30 [ 21:30 | 23:10
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:12 5:32 7:32 | 9:32 | 11:32] 13:32| 15:32 | 17:32 19:32 [ 21:32| 23:12
620 Otnice, Na Konci (z) 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:16 5:36 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36| 15:36 | 17:36 | 19:36 [ 21:36 | 23:16 i
620 Otnice, host.u Marku 18:37 19:07 19:37] 20:37| 21:37 23:17 5:37 | ¢6:50 | 7:37 | 9:37 | 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 | 21:37 23:17 151 ! !
= 633 Loveicky 18:37 19:37 21:57 | 23.17 o 1630 1 630
620 Otnice, dél.dim 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 23:19 5:39 | 6:52 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39 | 23:19 40,73 6’13%‘ 611 611 i
620 Bosovice, u parku 18:44 | 19:14| 19:44| 20:44 | 21:44 | 23:24 5:44 | 6:57 | 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:44 15:44 | 17:44| 19:44 | 21:44 | 23:24 ~ o
620 Bosovice, ObU 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:45 [ 21:45 | 23:25 5:45 | 6:58 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45 | 15:45 | 17:45 [ 19:45 [ 21:45 | 23:25 Sokolnice S
620 Bosovice, Plafava 18:47| 19:17| 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:27 5:47 | 7:00 | 7:47 | 9:47 | 11:47 13:47| 15:47 | 17:47| 19:47| 21:47 | 23:27 612,\S\Q¢e> Lovcicky =
630 Velké Hostéradky, u bytovky 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 23:31 5:51 | 7:04 | 7:51 | 9:51 | 11:51| 13:51| 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:51 | 23:31 Dambofice
630 Velké Hostéradky, ObU 18:52 | 19:22| 19:52 | 20:52 | 21:52 | 23:32 5:52 | 7:05 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:32 Bogovice |
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:34 5:54 | 7:07 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 | 23:34 660
630 Klobouky u Brna, Bohumilice 82057 ! ©23:37 ! ! ! ! ! !
630 Dambofice, u pomniku 19:00 19:30| 20:00| 21:00 | 22:00 | 23:40 6:00 | 7:13 | 8:00 | 10:00 12:00| 14:00] 16:00 | 18:00 | 20:00| 22:00 | 23:40 610 620 Velké ™
= 660 Kyjov 22:00 | Hostéradky Bohumilice
630 Damborice 19:0119:31] 20:01] 21:05] 22:01 | 23:45 6:01 | 7:14 | 8:01 | 10:01] 12:01 14:01 16:01] 18:01] 20:01 ] 22:01 | 23:41 | 541

@
{
&
S

zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.

- +0O

jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
odjezd na zavolani, a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317, volba 1
odjezd ze zastavky v ulici U Parku (autobus pfijizdi od MileSovic)

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 610




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA LOVCICKY)

6 lO Dambofice - Otnice - Sokolnice @
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.10.2024
Linka 728610: Ptepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 18,22 az 26,30,32,36,40,44,70,72,76 az 92,202,204,208 az 222)

Linka 729610: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bieclav (spoje 300 az 312)
Linka 727610: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 272)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 2 8 4
Usek| zéna Zastévka ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
& & &S & & &S & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
630 Dambofice 3:56 | 4:26 4:56 5:26 5:56 6:20 6:50 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26| 12:26 | 13:26 14:26 | 14:56 15:26 15:56 | 16:26 17:26
630 Damborice, u pomniku 3:57 | 4:27 4:57 5:27 5:57 6:21 6:51 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 14:27| 14:57 15:27 15:57 | 16:27 17:27
630 Klobouky u Brna, Bohumilice )i ! | 4a29] { | 529] ! 6:29 6:59 [ ¢ ! ! !
= 541 Hustopece 6:30
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 4:.03 | 4:33 | 4:33 | 5:03 5:33 | 5:33 | 6:03 6:33 7:03 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33] 11:33| 12:33| 13:33 14:33] 15:03 15:33 16:03 ] 16:33 17:33
= 541 Hustopece 4:42 9:42 11:42 | 12:42 | 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
630 Velké Hostéradky, ObU 4:05 | 4:35 | 4:35 | 5:05 5:35 [ 5:35 | 6:05 6:35 7:05 [ 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35( 12:35] 13:35 14:35] 15:05 15:35 16:05| 16:35 17:35
630 Velké Hostéradky, u bytovky 4:06 | 4:36 | 4:36 | 5:06 5:36 | 5:36 | 6:06 6:36 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36| 13:36 14:36 | 15:06 15:36 16:06 | 16:36 17:36
620 BosSovice, Planava 4:10 | 4:40 | 4:40 | 5:10 5:40 | 5:40 | 6:10 6:40 7:04 | 7:10 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40 14:40] 15:10 15:40 16:10| 16:40 17:40
620 BoSovice, ObU 4:12 | 4:42 | 442 | 5112 5:42 | 5:42 | 6:12 6:42 7:06 | 7:12 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42| 13:42 14:42| 15:12 15:42 16:12 | 16:42 17:42
620 Bosovice, u parku 4:13 | 443 | 4:43 | 5:13 5:43 | 5:43 | 6:13 6:43 7:07 | 7:13 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:43 14:43] 15:13 15:43 16:13] 16:43 17:43
620 Otnice, dél.diim 4:18 | 4:48 | 4:48 | 5:18 5:48 | 5:48 | 6:18 6:48 7:12 | 7:18 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48 | 13:48 14:48| 15:18 15:48 16:18 | 16:48 17:48
620 Otnice, zdrav.stf. ! ! ! ! 5:19 ! ! ! 6:19 ! 6:49 | 7:13 | 7:19 ! ! ! ! ! ! ! 1419 ¢ { |1s:19| ¢ [15:49] ! ! 1719 ¢
620 Otnice, host.u Marku prij.] 4:20 | 4:50 | 4:50 | 5:20 | 5:20 | 5:50 [ 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:50 | 6:50 7:21 | 7:50 | 8:50 | 9:50 [ 10:50| 11:50] 12:50] 13:50| 14:20| 14:50 15:20 15:20| 15:50] 15:50] 16:20] 16:50| 17:20| 17:50
= 630_Slavkov u Brna (-Hodéjice) 4:20 5:20 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:20 7:21 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 | 15:50 16:50
620 Otnice, host.u Marku odj.| 4:20 | 4:50 | 4:50 | 5:20 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:50 | 6:50 7:23 | 7:50 | 8:50 [ 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 | 14:50 [ 15:20 | 15:20 | 15:50 | 15:50 | 16:20 | 16:50 [ 17:20 | 17:50
620 Otnice, Na Konci (z) 4:21 | 451 | 451 | 5:21 | 5:21 | 5:51 | 5:551 | 6:21 | 6:21 | 6:51 | 6:51 7:24 | 7:51 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51| 12:51| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21| 15:21| 15:51| 15:51| 16:21| 16:51| 17:21| 17:51
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:25 | 4:55 | 4:55 | 5:25 | 5:25 | 5:55 | 5:55 | 6:25 | 6:25 | 6:55 | 6:55 7:28 | 7:55 | 855 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:25| 15:55| 15:55| 16:25 16:55| 17:25| 17:55
610 Ujezd u Brna, M&U 4:27 | 4:57 | 4:57 | 5:27 | 5:27 | 5:57 | 5:57 | 6:27 | 6:27 | 6:57 | 6:57 7:30 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57] 11:57] 12:57| 13:57| 14:27| 14:57] 15:27| 15:27| 15:57 | 15:57] 16:27] 16:57| 17:27| 17:57
= 151_Ménin (-Zidlochovice) 4:33 6:58 | 6:58 9:00 11:00 15:00 16:00 | 16:00 18:00
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:28 | 4:58 | 4:58 | 5:28 | 5:28 | 5:58 | 5:58 | 6:28 | 6:28 | 6:58 | 6:58 7:31 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:58 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58
610 Sokolnice, Zel.st. 4:31 | 5:01 | 5:01 | 5:31 | 5:31 | 6:01 | 6:01 | 6:31 | 6:31 | 7:01 | 7:01 7:34 ] 8:01 | 9:01 [10:01]11:01]12:01)13:01]14:01]14:31]15:01 15:31 15:31]16:01]16:01]16:31|17:01]17:31| 18:01
= 73 Brmo, Slatina 5:04 | 5:04 6:04 | 6:04 13:04
= 74 Bmo, UAN Zvonarka 442 | 512 | 512 | 542 | 542 | 612 | 6:12 | 6:32 | 6:32 7:42 | 812 | 912 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 15:42 | 16:12 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12
= S2 Brno hl.n. 4:40 | 5:09 | 5:09 | 5:40 | 540 | 6:10 | 6:10 | 6:40 | 6:40 | 7:10 | 7:10 7:40 | 810 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 15:40 | 16:10 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10
= 151 Brno, Jirova 5:04 | 504 | 5:34 | 5:34 6:34 | 6:34 | 7:04 | 7:04 14:34 17:34
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
[ 312 40 90 44 92 202 204 272 208 210 212 214 216 218 220 222
. . . ES ES ES ES ES ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®©t ®©t
Usek| Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 & & & & & & & & & & &
630 Dambotice 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 4:26 | 6:26 | 7:19 | 8:26 | 10:26| 12:26 | 14:26| 16:26 | 18:26| 20:26 | 22:26
630 Dambofice, u pomniku 17:57| 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 4:27 | 6:27 | 7:20 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 18:03] 18:33] 19:33 | 20:33 | 21:33 4:33 | 6:33 | 7:26 | 8:33 [ 10:33] 12:33] 14:33] 16:33| 18:33 | 20:33 | 22:33
= 541 Hustopece 20:42 6:42 16:42
630 Velké Hostéradky, ObU 18:05| 18:35 19:35 20:35| 21:35 4:35 | 6:35 | 7:28 | 8:35 | 10:35| 12:35 14:35| 16:35] 18:35| 20:35| 22:35
630 Velké Hostéradky, u bytovky 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 4:36 | 6:36 | 7:29 | 8:36 | 10:36| 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36
620 Bosovice, Planava 18:10| 18:40| 19:40| 20:40 | 21:40 4:40 | 6:40 | 7:33 | 8:40 | 10:40| 12:40| 14:40| 16:40| 18:40| 20:40 | 22:40 : !
620 BoSovice, ObU 18:12| 18:42| 19:42 | 20:42 | 21:42 4:42 | 6:42 | 7:35 | 8:42 | 10:42| 12:42| 14:42| 16:42 | 18:42| 20:42 | 22:42 151 1630 i
620 Bosovice, u parku 18:13 | 18:43 | 19:43 [ 20:43 [ 21:43 4:43 | 6:43 | 7:36 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 [ 20:43 [ 22:43 40.73 ?\%?A’L 611! 630
620 Lovéicky ! ! ! ! ! ! ' YY) ! ! ! ! ! l ' =2 611 ;
620 Otnice, dél.dim 18:18| 18:48| 19:48| 20:48 | 21:48 4:48 | 6:48 | 7:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48| 16:48 | 18:48| 20:48 | 22:48 Sokolnice '
620 Otnice, host.u Marku 18:20 [ 18:50| 19:50 20:50 | 21:50 4:50 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 10:50] 12:50| 14:50] 16:50| 18:50] 20:50| 22:50 R ! Otnice ;
= 630 _Slavkov U Brna 18:50 20:50 612 '\3\?:" 151 ! Lovéicky i -
620 Otnice, Na Konci (z) 18:21| 18:51| 19:51 | 20:51 | 21:51 451 | 6:51 | 7:51 | 851 [ 10:51 [ 12:51 14:51 [ 16:51 [ 18:51 [ 20:51 | 22:51 ; :  Dambofice
610 l:JjeZd u Brna, Rychmanov 18:25| 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 4:55 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 10:55| 12:55 | 14:55 | 16:55| 18:55| 20:55 | 22:55 i Bogovice
610 Ujezd u Brna, M&éU 18:27| 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 4:57 | 6:57 | 7:57 | 8:57 | 10:57| 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:57 i o T
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 18:28| 18:58  19:58 | 20:58 | 21:58 4:58 | 6:58 | 7:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58 i 660
610 Sokolnice, Zel.st. 18:31]19:01| 20:01 | 21:01 | 22:01 5:01 | 7:01 | 801 | 9:01 | 11:0113:01 15:01 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:01 610 : 620 i Velke
= 73 Brno, Slatina 21:04 i i &ra -
% 74 Brmo, UAN Zvonaika 19:12 | 20112 21:22 s12 | 712 | 812 }  Hostéradky Bohumilice
= S2 Brno hl.n. 18:40 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 5:09 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 12:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 ; ; 541
= spoje navazuijici na linku 610 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase @ odjezd na zavolani, a to nejméné 30 minut pred odjezdem na 5 4317 4317, volba 1
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem S  ze Sokolnic pokracuje po trase linky 73 na zastavku Brno, Areal Slatina
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




